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PROCESVERBALI

Mbledhja e Dégjimit Publik e mbajtur me: 13.06.2022, e Marte, né ora 19:00, n¢
Rakosh, si bashkési lokale, me pjesémarrés edhe té fshatrave (Ugg, Kerrnina,
Syrugang, Cerkolez, Zhakové, Padalishté Shushicé e epérme dhe e ulét), pér
Kornizén Afatmesme Buxhetore té Komunés 2024-2026 (KABK).

Né mbledhje prezenté ishin Kryetari i Komunés, Ilir Ferati, Nénkryetari i
Komunés, Ali Nimanaj, Drejtoré té drejtorive, zyrtar administrativ, si dhe
(ytetaré.

Kryetari i Komunés, Ilir Ferati - pérshéndeti té gjithé té pranishmit, béri
prezantimin dhe sqarimin e Kornizén Afatmesme Buxhetore t& Komunés 2024-
2026 (KABK) dhe inkurajoj qytetarét qé té b&jné propozimet e tyre, n€ ményré qé
kéto propozime té béhen pjesé e KAB-it.

Filloj né ora; 19:00
Nga qytetaret prezenté morém kéto:

- PROPOZIMET NGA DEG]JIMI PUBLIK I MBAJTUR ME 13.06.2023
PER KAB 2024- 2026

1.Kushtrim Sadikaj- Shushicé e Epérme:

-Ndértimi i trotuareve shkolla- lagja Sadikaj- Hajdinaj(vazhdim) gjatési rreth
L=700m.

-Asfaltimi i disa rrugicave népér lagjet e fshatit.

-Trasimi i rrugés: Shushicé e Epérme- Shushicé e ulét(Lagja Salihaj) gjatési rreth
L=2000m,

-Ndértimi i ndri¢imit publik pérgjaté rrugés kryesore, rrg. Isuf Sadikaj,
konkretisht nga: Ambulanta- Shkolla-Lagja Sadikaj-Hajdinaj, gjatési 1500m.

2.Armend Hajzeraj~ Syrigané:
Shtrimin e rruggs qé lidh rrugén”Qafé mali” né rrugén “Januz Seferaj”, pasi qé
na lidh mé ambulanten e fshatit dhe shkollén.



3.Beqir Ibrahimaj-Zhakové- Lagja Ibrahimaj
Rregullimi i vendit te varrezave

Rregullimi i shtépisé pér aktivitetet t& fshatit
Ndricimi i lagjes

Muret mbajtése, premtim mé i hershém.

4.1lir Jahaj- Rrg. Nak Berisha, Rakosh:

Té rregullohet njé park dhe té béhen disa parkingje, pér stafin e kopshtit t&
fémijéve né pjesén, saktésisht pjesa ku éshté i vendosur mulliri i vjetér, pérgjaté
rrugés “Nak Berisha”.

5.Daut Arifaj- Ugé
Té shtrohet rruga né lagjén Arifaj né Ucé, né gjatési prej 460m.

6.Imer Idrizaj- Zhakové
Asfaltimi i rruggs Rakosh-Zhakové nga lagja Jahaj deri te lagja Idrizaj dhe rrugét
e tjera né Zhakové té Ulét.

7.Besim Metaj- Shushicé e ulét:
Kanalizimi,

Shtépia e fshatit

Rruga Loxha, Alushaj
Rregullimi i varrezave té fshatit.

8.Sadri Metaj- Kerrniné e poshtme
Ura né Kérrniné té poshtme
Rrugét Metaj dhe Danaj

9.Syl Salihaj- Rakosh
Té vendoset, Tabela Rakosh- Kérrniné

10.Shaban Sahitaj- Ucé
Ndri¢imi publik dhe rrugicat né Ugé.

11.Granit Arifaj- Rakosh
Ndri¢imi né rrugén Cen Muhaxheri-Rakosh

12.Zeqir Sadrijaj- Cerkolez
Asfaltimi i rrugés “Kroni i Blinit” né gjatési 1000m
Rregullimi i ujésjellésit.

13.Shefqet Haxhijaj- Rakosh
Riparimi i rruggs sé bjeshkés Rakosh, Ugg, si dhe t& higen mbeturinat né rrugén e
Kérrninés sé Epérme.



14.Bedri Haxhiu- Bellopoje

Furnizimi me ujé té pijshém nga sistemi

Menaxhimi mé i miré i deponisé sé mbeturinave.

Té rregullohet problemi me gené endacak

Asfaltimi i disa rrugéve né tri lagje, me gjatési totale, 400m
Hapija e njé kanali pér kullimin e tokave me gjatési 1000m

15.Agim Fetahaj-Padalishté
Furnizim me ujé té pijes
Ndrigimi i rrugés Bedri Fetahaj
Kanalizim

16.Imer Veselaj- Suhogerllé
Ndértimi i murit mbrojtés.

Kryetari i Komunés, falénderoj té gjithé pér pjesémarrjen dhe kontributin e tyre
né kété dégjim publik t& KAB-it.
Mbledhjen e shpallé t&é mbyllur:

Pérfundoj né ora; 20:30

Procesmbajtés Drejtori pér Buxhet dhe Financa
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